
 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

 
 
 
 
Na podlagi 20. in 99. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1)  je Občinski svet Občine Gornja Radgona 
na svoji ….. redni seji, dne …….. 2008 sprejel  
 
 

 
S K L E P 

 
 
1.  Občina Gornja Radgona neodplačno prevzame v last naslednje nepremičnine:  
Ø parc. št. 43/2 v izmeri 524 m2, k.o. Orehovci,  

last Rožman Jožefa, Orehovci 11a, 9250 Gornja Radgona;  
Ø parc. št. 1109/7 v izmeri 716 m2, k.o. Sp. Ščavnica, 
Ø parc. št. 1113/4 v izmeri 238 m2, k.o. Sp. Ščavnica,  

last Sladič Marjana, Zbigovci 65b, 9250 Gornja Radgona,  
Ø parc. št. 1123/5 v izmeri 25 m2, k.o. Sp. Ščavnica,  

last Fujs Maijice in Lukovnjak Petra, Sp. Ščavnica 51, 9250 Gornja Radgona. 
 
2.   Vse stroške v zvezi z izvedbo pogodb o neodplačnem prenosu nepremičnin v zemljiški    

knjigi nosi Občina Gornja Radgona.  
 
 
Številka: 371-02/2008-203/DV 
Datum:   
 
 
 
 
                  ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


O B R A Z L O Ž I T E V :  
 
 

Nepremičnina parc. št. 43/2, k.o. Orehovci je v naravi del ceste v naselju Orehovci, ki je po 
Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Gornja Radgona kategorizirana kot lokalna 
cesta LC 104120 odsek LC 104121 Orehovski Vrh - Orehovci.  
 
Nepremičnine parc. št. 1109/7, 1113/4 in 1123/5, k.o. Sp. Ščavnica so v naravi del ceste v 
naselju Sp. Ščavnica, ki je po Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Gornja 
Radgona kategorizirana kot javna pot JP 605100 odsek JP 605101 Sp. Ščavnica – Aženci - 
Police.  
 
Z neodplačnim prenosom nepremičnin iz tega sklepa se lastniki strinjajo in so podpisali pisno 
pogodbo. Cesti sta tudi geodetsko odmerjeni.  
 
Glede na navedeno je neodplačni prevzem nepremičnine v last občine upravičen.  
 
Občinskemu svetu predlagamo, da predlog sklepa obravnava in ga sprejme.  
 
Gornja Radgona, maj 2008  
 
 
Priloga:  
Ø Kopija katastrskih načrtov  
 
 
 
PRIPRAVIL: ŽUPAN 
Danilo VLAJ, l.r. OBČINE GORNJA RADGONA  
 Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 
 


